
 

                                  2011 年 3 月 18 日 

各    位 

会 社 名 ゼ リ ア 新 薬 工 業 株 式 会 社 

代表者名 代表取締役社長 伊部 幸顕 

（コード番号 4559 東証第一部） 

問合せ先 取締役広報部長 森 山  茂  

       （TEL 03-3661-1039） 

 

 東北地方太平洋沖地震に対する義援金のお知らせ 
 

 

当社は、このたび2011年3月11日に発生しました東北地方太平洋沖地震による被災者の救

済活動を支援するために義援金５,０００万円を、日本赤十字社を通じて寄付することを決

定しましたのでお知らせいたします。 

 

また、当社では、義援金以外にも医薬品の提供など、当社として可能な限りの追加支援を

行ってまいります。 

 

被災者の皆様方に対しましては、謹んでお見舞い申し上げますとともに、被災地の一日も

早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

 

 

  
 
 
 

                                   以  上 

 


